
FOKUS: Cesta k bezpečnému 
maloobchodu
Kroky, řešení a  taktiky, které mohou maloobchodníci implementovat, 
aby měli své prodejny pod kontrolou a  zajistili ochranu zákazníků, 
spolupracovníků i zboží.

Pojďte s námi proniknout hlouběji do problematiky prevence ztrát s naší 
nejnovější bílou knihou Bezpečný maloobchod v novém světě a získejte 
globální, reálné poznatky, na základě kterých můžete svůj program 
prevence ztrát zlepšit již dnes.

KONTAKTUJTE NÁS JEŠTĚ DNES A 
ZJISTĚTE VÍCE

Další informace naleznete na webu www.sensormatic.com.
Copyright ©2023 Johnson Controls. Všechna práva vyhrazena. SENSORMATIC SOLUTIONS a názvy produktů uvedené v tomto dokumentu jsou ochranné známky 
anebo zapsané ochranné známky. Neoprávněné použití je přísně zakázáno.

FOKUS: Využití dat k vytvoření 
proaktivnějšího programu prevence ztrát
Využívejte analýzy a poznatky k rozpoznání vzorců a zranitelností a 
předvídejte budoucí cíle ORC.

FOKUS: Využití dat k vytvoření 
proaktivnějšího programu 
prevence ztrát
Získejte náskok před organizovanou maloobchodní kriminalitou (ORC) 
a oportunistickými krádežemi a pomozte orgánům činným v trestním 
řízení efektivněji vyšetřovat a stíhat pachatele.

▪ Řešení pro sledování úbytků, které umožňuje 
porozumět přesnému času, místu a  hodnotě každé 
krádeže a  odhalit specifika aktivit v  oblasti úbytku a 
ORC – a shromažďovat data pro vytváření důkazních 
souborů.

▪ Platforma Shrink Management as a Service (SMaaS), 
která pomáhá odhalit možné vzorce aktivity a  ztráty 
ORC, a dokonce i určit, kde by mohlo být další ohnisko.

▪ Analýza počítačového vidění k  získání poznatků z 
provozu a metrik týkajících se konkrétního kriminálního 
chování

▪ Řada propojených systémů, ať si můžete udělat 
ucelený obrázek

FOKUS: Zajištění obchodů navzdory 
nedostatku pracovních sil
Nasaďte řešení, která dá spolupracovníkům lepší přehled o prodejně 
a šetří čas a práci

▪ Analýza počítačového vidění, která poskytuje 
oznámení v reálném čase, když je zjištěna konkrétní 
trestná činnost nebo chování

▪ Řešení pro sledování úbytků využívající RFID, které 
poskytuje podrobnosti o  ztrátových událostech na 
úrovni jednotlivých položek — pro efektivní budování 
případů naprostá nutnost

▪ Vybavte svůj systém EAS detekcí kovových fólií a 
rušiček, abyste identifikovali potenciální zloděje už na 
vstupu

FOKUS: Vytvoření pocitu bezpečí pro 
nakupující a spolupracovníky
Umožněte nakupujícím i spolupracovníkům, aby se v prodejně cítili 
bezpečně tím, že budete mít situaci pod kontrolou a zavážete se k 
bezpečnosti

FOKUS: Zabezpečení samoobslužných 
pokladen
Bojujte s úbytek v oblasti samoobslužných pokladen

▪ Bezproblémová integrace deaktivace a  odstranění 
čipů do procesu u  samoobslužných pokladen, aby 
byla zachována ochrana produktů přes EAS

▪ Strategicky umístěné veřejné monitory slouží jako 
účinný odrazující prostředek pro potenciální zloděje, 
protože vytvářejí dojem aktivního monitorování dané 
oblasti

▪ Analýza přes počítačového vidění, která vyhledává 
specifické kriminální chování spojené s krádeží

▪ Analýza přes počítačové vidění, která zastává roli očí 
monitorujících a  upozorňujících na potenciálně 
nebezpečné nebo kriminální chování

▪ Veřejné monitory, které dávají potenciálním 
zločincům vědět, že jsou sledováni a nahráváni

FOKUS: Zabezpečení cílového objektu
Přidejte „třecí plochu“ pro subjekty se zlými úmysly tím, že mezi ně a 
vaše zboží postavíte překážky.

▪ Analýza počítačového vidění, která působí jako 
multiplikátor práce a upozorňuje spolupracovníky na 
potenciálně nebezpečné chování

▪ Jednodílné pevné štítky pro zkrácení času stráveného 
používáním a odstraňováním štítků

▪ Program označování u  zdroje, aby zboží přišlo 
označené a připravené k prodeji už od výrobce

▪ Pevné čipy, etikety a obaly na ochranu zboží
▪ Propojený systém EAS k zajištění silného vizuálního 

odstrašení a alarm na výstupu
▪ Správná úroveň personálního obsazení k  vytvoření 

pocitu „kontroly“ a péče

https://www.sensormatic.com/loss-prevention-liability
https://www.sensormatic.com/resources/wp/2023/secure-retail-white-paper
https://www.sensormatic.com/resources/wp/2023/secure-retail-white-paper
https://www.sensormatic.com/contact
https://www.sensormatic.com/loss-prevention-liability
https://www.sensormatic.com/cs_cz/resources/wp/2023/securing-retail-white-paper
https://www.sensormatic.com/cs_cz/contact
https://www.sensormatic.com/cs_cz

